



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Holding ApS

Hulvejen 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 17 56 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Holding ApS Hulvejen 19 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 17 56 10
	Stiftet: 9. november 2016
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Shared Holding Invest ApS, København SV Securelife A/S, København SV Securelife Partners ApS, København SV
Kapitalinteresse	SEAEXPLORER ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat	-8.608	-5.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	686.730	956.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.514	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.978	-274.548
Resultat før skat	532.658	676.691
Skat af årets resultat	31.594	19.228
Årets resultat	564.252	695.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.730	103.813
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	477.706
Disponeret fra overført resultat	-240.278	0
Disponeret i alt	564.252	695.919



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.491	73.485
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.491</u>	<u>73.485</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.649.870	988.102
4 Kapitalinteresser	62.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.370</u>	<u>988.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.722.861</u>	<u>1.061.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	772.006	1.079.720
Tilgodehavende selskabsskat	0	391.228
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	364.694	0
Andre tilgodehavender	225.445	225.445
Tilgodehavender i alt	<u>1.362.145</u>	<u>1.696.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	118.774	206.214
Værdipapirer i alt	<u>118.774</u>	<u>206.214</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.059</u>	<u>981.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.978</u>	<u>2.883.817</u>
Aktiver i alt	<u>4.387.839</u>	<u>3.945.404</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.570	956.802
Overført resultat	1.745.318	1.985.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.531.688</u>	<u>3.106.798</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.308	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.308</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.228	609.377
Selskabsskat	148.167	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.206	0
Anden gæld	265.042	219.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.843	838.606
Gældsforpligtelser i alt	<u>853.843</u>	<u>838.606</u>
 Passiver i alt	 <u>4.387.839</u>	 <u>3.945.404</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	852.989	1.507.890	113.000	2.523.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	103.813	477.706	114.400	695.919
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	956.802	1.985.596	114.400	3.106.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	686.730	-240.278	117.800	564.252
Bevægelse 2	0	-24.962	0	0	-24.962
	50.000	1.618.570	1.745.318	117.800	3.531.688



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.888	24.801
Andre finansielle omkostninger	158.090	249.747
	184.978	274.548
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2022	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.515	0
Årets nedskrivninger	-62.994	-1.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-64.509	-1.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.491	73.485



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	31.300	926.731
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-935.431
Kostpris 31. december 2022	31.300	31.300
Opskrivninger 1. januar 2022	956.802	852.989
Korrektion af tidligere opskrivning	-24.962	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	686.730	956.802
Årets tilbageførsler på afgang	0	-152.989
Udbytte	0	-700.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.618.570	956.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.649.870	988.102

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Securelife Holding ApS kr.
Shared Holding Invest ApS, København SV	70 %	2.343.080	967.165	1.649.870
		2.343.080	967.165	1.649.870

4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december 2022	62.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	62.500	0

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
SEAEXPLORER ApS	København SV	50 %


